AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE – CISDESTE, torna público aos
interessados a realização da Cotação Eletrônica n° 001/2020, cujo objeto é Aquisição
de materiais domésticos para as bases descentralizadas localizadas nos municípios de
Carangola-MG e Espera Feliz-MG. A data de abertura do recebimento das cotações
será a partir do dia 05/03/2020, às 09h até o dia: 09/03/2020, às 09h. Todas as
operações serão realizadas no endereço eletrônico: www.bbmnetlicitacoes.com.br. Juiz
de Fora, 04/03/2020. Renata Sporch Filgueiras – Pregoeiro (a).

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/